— 1 —

宁 海 县 发 展 和 改 革 局

关于同意变更宁海县银河小学教学楼提升
工程（一期）项目名称和项目主体的复函

宁海县银河小学：

你单位《关于要求变更宁海县银河小学教学楼提升工程

（一期）项目名称和项目主体的函》（银小〔2022〕4 号）和

相关资料收悉。为规范建设，合理规划，理顺项目主体，严

格按规建设，经研究，原则同意项目名称宁海县银河小学教

学楼提升工程（一期）变更为宁海县技工学校（银河小学）

教学楼提升工程（一期），项目主体由原宁海县银河小学变更

为宁海县技工学校。其他内容暂按原批复（宁发改投资〔2022〕

86 号）内容不变。

宁海县发展和改革局

2022 年 7 月 22 日

	2022-07-22T16:46:58+0800
	宁海县发展和改革局
	0